
 

Česká společnost pro jakost, z.s. 
 

Certifikační orgán pro certifikaci systémů managementu č. 3081 akreditovaný 

Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. podle ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016 
 

 

na základě udělené akreditace vydává 
 

CERTIFIKÁT  
shody systému managementu kontinuity podnikání s požadavky 

ČSN EN ISO 22301:2020 

společnosti 

 

MONET+,a.s. 
Za Dvorem 505, Štípa, 763 14 Zlín 

IČ: 26217783 

Předmět certifikace: 

Vývoj softwaru, IT služby, personalizace čipových karet 

 

Certifikovaná pracoviště jsou uvedena v příloze tohoto certifikátu, která je jeho nedílnou součástí.  
 
 

Registrační číslo certifikátu: 100001396/BCMS/2024 
Datum prvotní certifikace: 22.04.2024 
Platnost certifikace: 22.04.2024 – 21.04.2027 
Platnost certifikátu od: 22.04.2024 
Vedoucí střediska pro certifikaci systémů managementu:  
Ilona Ježkiová 

 
 

  
 
 
 
 
 
 

  

Certifikovaná organizace podléhá dozoru České společnosti pro jakost, z.s. 
V případě zjištění systémové neshody vůči požadavkům ČSN EN ISO 22301:2020 

může být platnost certifikátu pozastavena nebo zrušena. 
Místo vydání: Novotného lávka 200/5, Staré Město, 110 00  Praha 



 

Platnost certifikace: 22.04.2024 – 21.04.2027      Strana 1/1 
Platnost této přílohy závisí na platnosti výše uvedeného certifikátu. 
 

Tato příloha je nedílnou součástí certifikátu č. 100001396 ze dne 22.04.2024 
vydaného dle ČSN EN ISO 22301:2020 

 

MONET+,a.s. 
Za Dvorem 505, Štípa, 763 14 Zlín 

IČ: 26217783 
 

Tato příloha upřesňuje seznam pracovišť, pro které je certifikát platný. 
 

 Název  Adresa  Předmět certifikace 

1. 
Sídlo a ústředí 
společnosti 

Za Dvorem 505,  
763 14 Zlín – Štípa  

Vývoj softwaru, IT služby, 
personalizace čipových karet 

2. Provozovna 
Zámecká 6,  
763 14 Zlín - Štípa 

Vývoj softwaru, IT služby, 
personalizace čipových karet 

3. Provozovna 
Vršava I. 495,  
760 01 Zlín 

Vývoj softwaru, IT služby, 
personalizace čipových karet 

4. Provozovna 
Nekázanka 880/11,  
110 00  Praha 1 Nové Město 

Vývoj softwaru, IT služby, 
personalizace čipových karet 

5. Provozovna 
Botanická 68a,  
602 00  Brno Ponava 

Vývoj softwaru, IT služby, 
personalizace čipových karet 

6. Provozovna 
Tř. Kosmonautů 1294/29,  
779 00  Olomouc Hodolany 

Vývoj softwaru, IT služby, 
personalizace čipových karet 

7. Provozovna 
Dolní náměstí 305,  
755 01  Vsetín 

Vývoj softwaru, IT služby, 
personalizace čipových karet 

8. Provozovna 
9. května 3549/88b,  
750 02  Přerov 

Vývoj softwaru, IT služby, 
personalizace čipových karet 

9. Provozovna 
28. října 3388,  
702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 

Vývoj softwaru, IT služby, 
personalizace čipových karet 

 
V případě prezentace certifikátu se musí prezentovat i tato příloha. 

 
 
Platnost certifikátu od: 22.04.2024 
Vedoucí střediska pro certifikaci systémů managementu: Ilona Ježková 
 
 
 
 
 
       


	ISO22301-MONET_CZ.pdf
	ISO22301-MONET_CZ_příloha

